
静スポ協ス少第55号 

令和３年９月８日 

 

各市町スポーツ少年団本部長 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

静 岡 県 ス ポ ー ツ 少 年 団 

本 部 長  海 野  和 雄 

〔 公 印 省 略 〕 

 

令和３年度静岡県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクールの開催について（通知） 

 

 日ごろ、スポーツ少年団活動に関しましては、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について別添要項により開催いたしますので、各単位団への通知をお願いいたします。 

 つきましては、下記のとおり申込み手続きをお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日   別添開催要項の通り 

 

２ 会  場   別添開催要項の通り 

 

３ 参加条件   ・令和３年度団員登録した小学６年生～高校１年生 

・初級ジュニア・リーダースクール修了者 

（小学校６年生は、修了していなくても良い） 

・集団生活において規律を守ることができる者 

 

４ 経  費   １人 3,000円（当日受付会場で納入） 

 

５ 申込期日   令和３年10月12日（火）必着 

         〒422-8004 静岡市駿河区国吉田５－１－１ 

         （公財）静岡県スポーツ協会静岡県スポーツ少年団 宛 

 

６ そ の 他   ・欠席の連絡は10月29日（金）の正午までにご連絡ください。 

   （正午以降に取消の場合は一日目の食事代を徴収いたします） 

 ・申込期日後、受付した参加者を各関係市町に連絡します。 

 

静岡県スポーツ少年団 

担当：山下 宇光 

℡：054-265-6464 

 


